UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VP-NC

V/v ủy quyền chủ trì Hội nghị Tổng

kết thực hiện chế độ, chính sách đối

với dân công hỏa tuyến tham gia

kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ

chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm

nhiệm vụ quốc tế

       Quảng Ngãi, ngày 11  tháng 7 năm 2019

Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Ngày 14/7/2019, Ban Chỉ đạo 24 tỉnh tổ chức Tổng kết thực hiện chế

độ, chính sách đối với dân công hỏa tuyến tham gia kháng chiến chống Pháp,

chống Mỹ chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ quốc tế theo Kế hoạch

số 01/KH-BCĐ ngày 17/6/2019, do Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đặng Ngọc

Dũng – Trưởng Ban Chỉ đạo 24 tỉnh, chủ trì Hội nghị.

Tuy nhiên, thời gian tổ chức Hội nghị nêu trên, Đ/c Phó Chủ tịch UBND

tỉnh bận công tác ở nước ngoài theo lịch đã bố trí từ trước; do vậy, ủy quyền

cho Đại tá Trần Xi Noa, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh – Phó Ban

Thường trực Ban Chỉ đạo 24 tỉnh chủ trì Hội nghị.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Lãnh đạo UBND tỉnh để

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và Đại tá Trần Xi Noa biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(NC), CB;

- Lưu: VT, NC.huy174

Nguyễn Minh Đạo

		2019-07-12T02:24:48+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-12T07:53:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-12T07:53:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-12T16:32:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!